
3016-4.021.36.2023

3016-4.011.8.2023

Zarządzenie Nr 36/2023

Prokuratora Okręgowego w Kielcach
z dnia 3 kwietnia 2023 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wewnętrznej struktury 

organizacyjnej Prokuratury Okręgowej w Kielcach oraz zadań komórek 

organizacyjnych.

Na podstawie art. 37 § 1 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo 

o prokuraturze (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1247 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prokuratora Okręgowego w Kielcach z dnia 29 czerwca 2021 roku 

Nr 50/2021 w sprawie określenia wewnętrznej struktury organizacyjnej Prokuratury 

Okręgowej w Kielcach oraz zadań komórek organizacyjnych wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W ramach Samodzielnego Działu do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

funkcjonują:

1) Kancelaria Tajna Prokuratury Okręgowej w Kielcach;

2) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach       

    dla Prokuratury Rejonowej w Busku-Zdroju;

3) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach 

    dla Prokuratury Rejonowej w Jędrzejowie;

4) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach 

    dla Prokuratury Rejonowej Kielce-Wschód w Kielcach;

5) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach 

    dla Prokuratury Rejonowej Kielce-Zachód w Kielcach;



6) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach   

     dla Prokuratury Rejonowej w Końskich;

7) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach 

    dla Prokuratury Rejonowej w Opatowie;

8) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach    

   dla Prokuratury Rejonowej w Ostrowcu Świętokrzyskim;

9) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach     

    dla Prokuratury Rejonowej w Pińczowie;

    10)Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach  

         dla Prokuratury Rejonowej w Sandomierzu;

    11)Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach  

          dla Prokuratury Rejonowej w Skarżysku-Kamiennej;

   12) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach   

         dla Prokuratury Rejonowej w Starachowicach;

   13) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach 

          dla Prokuratury Rejonowej w Staszowie;

  14) Punkt Przetwarzania Informacji Niejawnych Prokuratury Okręgowej w Kielcach 

        dla Prokuratury Rejonowej we Włoszczowie.”

2) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kancelarią Tajną Prokuratury Okręgowej w Kielcach kieruje Kierownik Kancelarii 
Tajnej, który koordynuje także pracę Punktów Przetwarzania Informacji Niejawnych 
Prokuratury Okręgowej w Kielcach wymienionych w ust. 2, zaś jego pracę bezpośrednio 
nadzoruje Pełnomocnik do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych.”

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

    PROKURATOR   OKRĘGOWY

               DARIUSZ DRYJAS


		2023-04-03T17:14:59+0200
	Dariusz Sławomir Dryjas
	Podpis




